cupine vero solummodo his qui non habeant utique conjugem (hoc enim tantum concubina habentibus est conceptum) mediam unciam...

§. 1. Nos igitur estis prius humana usi lege, pro tribus uncias, sex 2 uncias eis, filius legitimus non exarbitratus, hoc fieri filiorum...

§. 2. Ne igitur semper tale fieri delictum finamus: neque quod agere licet in extraneis & ignotis, hoc in propriis filius naturalibus...

§. 3. Si vero filius mediam unciam relinquit aut donari concedimus, aut quatenus ascendendum quibus necessitas est...

si mortuus fuerit intestatus. Nam si hoc non fanciverimus: indiscreta quidem erunt...

§. 6. Si quis autem (oportet enim per omnem viam subtilitatem) si mulque pietatem transire...

§. 7. In quibus autem casibus naturales filios vocavimus ad successiorem, in his quoque et ipsi decemtem naturalibus patribus devotionem...

§. 8. Quoniam vero & dudum in quibusdam constitutionibus dictum est oportere, in quibus patres donant filios...

§. 9. Ultima 28 siquidem nos pars legit expectat, ut ipsa competentem suscipiat ordinem...

§. 10. Ut filii ex damnato coitu nati, nec 27 alimenta a parentibus consequantur.

§. 11. Quae igitur placuerunt nobis, & ad hominum medelam atque naturae supplementum per hanc legem decreta sunt, una sublimitas faciat omnibus manifesta...

DE TESTIBUS I. NOVELLA CONSTIT. XC. Imperator Justinianus Augustus Joanni gloriosissimo Praefectorum Orientis praefecto, iterum exornati, ordinario Praefectorum patrio.

DE TESTIBUS I. NOVELLA CONSTIT. XC. Imperator Justinianus Augustus Joanni gloriosissimo Praefectorum Orientis praefecto, iterum exornati, ordinario Praefectorum patrio.

TESTIBUS, propter probationes, utilitas adinventum quidem dudum est, ne quid lateat facile actorum: at calliditate plurima hominum adveniente animis periclitari migrare in contrarium...

§. 1. Testibus, propter probationes, utilitas adinventum quidem dudum est, ne quid lateat facile actorum: at calliditate plurima hominum adveniente animis periclitari migrare in contrarium...

§. 2. Testibus, propter probationes, utilitas adinventum quidem dudum est, ne quid lateat facile actorum: at calliditate plurima hominum adveniente animis periclitari migrare in contrarium...

§. 3. Testibus, propter probationes, utilitas adinventum quidem dudum est, ne quid lateat facile actorum: at calliditate plurima hominum adveniente animis periclitari migrare in contrarium...

§. 4. Testibus, propter probationes, utilitas adinventum quidem dudum est, ne quid lateat facile actorum: at calliditate plurima hominum adveniente animis periclitari migrare in contrarium...